
Id: 611A58C8­F6CF­4DEC­935A­37FE45C187FB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/115/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. , 
Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn.zm. ) 

Rada Miasta Sandomierza 

uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększa  się dochody w budżecie miasta  : Dz. 700  rozdz.  70095 § 0970 o kwotę 7 834,00 zł Dz. 750 
rozdz. 75023 § 0970 o kwotę 1 300,00 zł Dz. 852 rozdz. 85203 § 0970 o kwotę 20 000,00 zł Dz. 852 rozdz. 85219 
§ 0970 o kwotę 50 000,00 zł RAZEM 79 134,00 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta : Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 300.000,00 zł RAZEM 
300 000,00 zł 

§ 3.  Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : Dz. 700 rozdz. 70095 § 4270 o kwotę 7 834,00 zł Dz. 
750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę 1 300,00 zł Dz. 852 rozdz. 85203 § 4270 o kwotę 20 000,00 zł Dz. 852 rozdz. 
85219 § 4270 o kwotę 50 000,00 zł Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 300.000,00 zł RAZEM 379 134,00 zł 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki

U Z A S A D N I E N I E 

§ 1. –  Zwiększenie  dochodów  budżetowych Dz.  700  rozdz.  70095  §  0970  o kwotę  7 834,00  zł Dz. 
Gospodarka  mieszkaniowa  Rozdz.  Pozostała  działalność,  §  Wpływy  z różnych  dochodów Zwiększenie 
dochodów  związane  jest  z otrzymaniem  bezspornej  części  należnego  odszkodowania  na  n/w  obiektach 
spowodowanymi  intensywnymi  opadami  deszczu w dn.27.07.2011r.  :  budynki mieszkalne  przy  ul.  Opatowskiej 
2A,  Rynek  4,  Rynek  9,  Rynek  28,  żydowska  8,  Rynek  26,  Rynek  8,  Rynek  7,  Zamkowa  6,  Rynek  30, 
Sokolnickiego  6,  Opatowska  17,  Struga  2,  Mickiewicza  11,  Baczyńskiego  9,  Browarna  2. Dz.  750  Rozdział 
75023 § 0970  o kwotę  1 300,00  zł Dz.  Administracja  publiczna  .Urzędy  gmin  §Wpływy  z różnych 
dochodów Zwiększenie  dochodów  związane  jest  z otrzymaniem  odszkodowania  za  zniszczony  sprzęt 
elektroniczny w budynku UM Sandomierz spowodowanym intensywnymi opadami deszczu w dn.27.07.2011r. Dz. 
852  rozdz.  85203  §  0970  o kwotę  20  000,00  zł Dz.  Pomoc  społeczna  Rozdz.  Ośrodki  wsparcia  § Wpływy 
z różnych  dochodów Zwiększenie  dochodów  związane  jest  z otrzymaniem  bezspornej  części  należnego 
odszkodowania  na  n/w  obiekcie  spowodowanym  intensywnymi  opadami  deszczu  w dn.27.07.2011r.  :  budynek 
Środowiskowego Domu  Samopomocy  ul Katedralna  5 Dz.  852  rozdz.  85219  §  0970  o kwotę  50  000,00  zł Dz. 
Pomoc społeczna Rozdz. Ośrodki Pomocy Społecznej § Wpływy z różnych dochodów Zwiększenie dochodów 
związane  jest  z otrzymaniem  bezspornej  części  należnego  odszkodowania  na  n/w  obiekcie  spowodowanym 
intensywnymi opadami deszczu w dn.27.07.2011r. : budynek OPS oraz parking przy OPS przy ul Słowackiego. 



Id: 611A58C8­F6CF­4DEC­935A­37FE45C187FB. Podpisany Strona 2

§ 2. ­  Zmniejszenie  wydatków  budżetowych Dz.  600  rozdz.  60016  §  4270  o kwotę  300 000,00  zł Dz. 
Transport  i Łączność Rozdz. Drogi Gminne, § Zakup usług remontowych Zmniejszenie wydatków związane 
jest  z koniecznością  przeniesienia  kwoty  300.000,00  zł  do  działu  900.  Rozdz.  90095  celem  zagwarantowania 
wkładu  własnego  do  otrzymanej  promesy  na  naprawę  sandomierskiej  skarpy  uszkodzonej  podczas  ulewnych 
deszczy w dn.27.07.2011r. 

§ 3. –  Zwiększenie  wydatków  budżetowych Dz.  700  rozdz.  70095  §  4270  o kwotę  7 834,00  zł Dz. 
Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. Pozostała działalność, § Zakup usług remontowych Zwiększenie wydatków 
związane  jest  z otrzymaniem  bezspornej  części  należnego  odszkodowania  na  n/w  obiektach  spowodowanymi 
intensywnymi opadami deszczu w dn.27.07.2011r. : budynki mieszkalne przy ul. Opatowskiej 2A, Rynek 4, Rynek 
9, Rynek 28, żydowska 8, Rynek 26, Rynek 8, Rynek 7, Zamkowa 6, Rynek 30, Sokolnickiego 6, Opatowska 17, 
Struga 2, Mickiewicza 11, Baczyńskiego 9, Browarna 2. Dz. 750 Rozdział 75023 § 4210 o kwotę 1 300,00 zł Dz. 
Administracja  publiczna  .Urzędy  gmin  §  Zakup  materiałów Zwiększenie  wydatków  na  zakup  sprzętu 
elektronicznego związane  jest z otrzymaniem odszkodowania za zniszczony sprzęt elektroniczny w budynku UM 
Sandomierz  spowodowanym  intensywnymi  opadami  deszczu  w dn.27.07.2011r  . Dz.  852  rozdz.  85203  §  4270 
o kwotę  20  000,00  zł Dz.  Pomoc  społeczna  Rozdz.  Ośrodki  wsparcia  § Zakup  usług 
remontowych Zwiększenie wydatków związane  jest  z otrzymaniem bezspornej  części  należnego odszkodowania 
na  n/w obiekcie  spowodowanym  intensywnymi  opadami deszczu w dn.27.07.2011r.  :  budynek Środowiskowego 
Domu Samopomocy ul Katedralna 5 Dz. 852 rozdz. 85219 § 4270 o kwotę 50 000,00 zł Dz. Pomoc  społeczna 
Rozdz.  Ośrodki  Pomocy  Społecznej  § Zakup  usług  remontowych Zwiększenie  wydatków  związane  jest 
z otrzymaniem  bezspornej  części  należnego  odszkodowania  na  n/w  obiekcie  spowodowanym  intensywnymi 
opadami deszczu w dn.27.07.2011r. : budynek OPS oraz parking przy OPS przy ul Słowackiego . Dz. 900 Rozdz. 
90095 § 4300 o kwotę 300.000,00 zł Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalność § Zakup usług 
pozostałych Zwiększenie  wydatków  związane  jest  z koniecznością  zagwarantowania  wkładu  własnego  do 
otrzymanej promesy na naprawę sandomierskiej skarpy uszkodzonej podczas ulewnych deszczy w dn.27.07.2011r. 
Środki te były wcześniej zagwarantowane w dziale 600 rozdz.60016 par 4270. 


